
 · Minichladnička 
 · Možnost přepnutí na ohřev do teploty až 60 °C 
 · Možnost připojení na síťový provoz 220-240 V ~ 50/60 Hz, nebo 

připojení přes autokonektor = 12 V 
 · Držadlo pro snadnou manipulaci 
 · Příkon max. 60 W 
 · Velmi jednoduché ovládání 
 · Vnitřní prostor 33 x 30 x 23,5 cm
 · Vnější rozměry 43 x 41 x 32 cm
 · Deklarovaná hladina akustického výkonu 38 dB(A) re 1pW 
 · Délka napájecího kabelu 1,8 m (220-240 V) / 2,0 m (12 V) 
 · Třída ochrany: II, Certifikace CE 

 · Energetická třída: E

Autochladnička 

HYUMC24E

Výrobek rozměry: 43 x 41 x 34 cm, hmotnost: 4,2 kg

Balení rozměry: 41 x 44 x 32,5 cm, hmotnost: 4,5 kg

EAN: 8590393366163

Ideální na cesty  
a kempování

Vnitřní teplota až o 16 °C 
nižší než teplota okolí

Velmi tichý provoz Vnitřní objem

24 l


